
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Šardice

konaná dne 22. 10. 2019 v Zasedací místnosti OÚ od 16:00 hod.

R23/19-2 Rada obce Šardice schvaluje předložený program dnešního jednání rady obce.

R23/19-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R23/19-5 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu ze  dne 3.  3.  2019 s  Pražskou plynárenskou,  a.s.,  Národní  37,  Praha 1  a
příspěvkovou organizací Základní škola T. G. Masaryka Šardice, okres Hodonín na období
od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2023.

R23/19-6 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu ze dne 11. 12. 2017 s Pražskou plynárenskou, a.s., Národní 37, Praha 1 a
příspěvkovou organizací Technické služby Šardice na období od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2023.

R23/19-7 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu ze dne 3. 3. 2016 s Pražskou plynárenskou, a.s., Národní 37, Praha 1 a Obcí
Šardice na období od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2023.

R23/19-8 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu ze dne 14.  3.  2016 s Pražskou plynárenskou, a.s.,  Národní 37,  Praha 1 a
příspěvkovou organizací Mateřská škola Šardice na období od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2023.

R23/19-9 Rada obce Šardice schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování s Ochranným svazem
autorským  pro  práva  k  dílům  hudebním,  z.s.,  Čs.  armády  20,  Praha  6  č.  smlouvy
VP_2019_135184 na částku 5 143,-Kč - hody 2019 - DH Sokolka, DH Šardičanka a DH Ištvánci.

R23/19-10 Rada obce Šardice schvaluje smlouvu o poskytnutí finančního daru a panem *** ve výši 8 000,-
Kč na financování "Besedy s Klárou Smolíkovou" v Obecní knihovně Šardice, vedoucí Marie
Olšerová.

R23/19-11 Rada obce Šardice projednává a schvaluje v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů přijetí dotace a uzavření Smlouvy
o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  č.  JMK061604/19/OKH na  realizaci
projektu „Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Šardice“ a pověřuje starostku
obce podpisem smlouvy.

R23/19-12 Rada obce Šardice bere na vědomí Registraci akce a projednává a souhlasí s přijetím dotace
dle rozhodnutí o poskytnutí dotace ID 117D03O001487 Ministerstva pro místní rozvoj, Praha 1,
na projekt  "Modernizace odborných učeben"  v  programu 11703 -  Integrovaný regionální
operační program (IROP). Dotace ve výši 3 581 800,67 Kč, vlastní zdroje 188 515,83 Kč,
realizace projektu do 31. 8. 2020.
Ukládá starostce obce a ředitelce ZŠ zahájit práce na přípravě zadávací dokumentace pro VŘ.

R23/19-13 Rada obce Šardice bere na vědomí Závěrečné vyhodnocení dotace  Ministerstva zemědělství - 
Oprava místních památek Šardice 2017 v programu 12966 - Údržba a obnova kulturních a
venkovských prvků.

R23/19-14 Rada obce Šardice projednává a schvaluje audit organizační struktury obecního úřadu a ukládá
se závěry auditu seznámit zaměstnance OÚ Šardice a realizovat navržená opatření.

R23/19-15 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  ohlášení  žadatele  o  poskytnutí  finančního  příspěvku
na  hospodaření  v  lesích  na  Ministerstvo  zemědělství  ČR  na  částku  80  000,--Kč  pro
PO Technické služby Šardice.

R23/19-16 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace o vyhlášení dotačních řízení pro knihovny- ukládá
předat vedoucí Obecní knihovny p. Olšerové.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

R23/19-17 Rada obce Šardice bere na vědomí vyjádření firmy Jančálek s.r.o. k výběrovému řízení na akci
"Dům seniorů Šardice".

R23/19-18 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 24 dne 13. 9. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R23/19-19 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 25 dne 27. 9. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R23/19-20 Rada obce Šardice bere na vědomí Repasport objektu - Zajištění statiky objektu Augustiniánské
rezidence  od  firmy  PROXIMA  projekt,  s.r.o.,  Lidická  19,  Brno,  bylo  vyvoláno  jednání
s Mgr. Půčkem z MěÚ Kyjov a PhDr. Míčkou - památkový ústav. O výsledku jednání a návrhu
řešení statiky informovat radu.

R23/19-21 Rada obce Šardice bere na vědomí projekt založení skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice I. a
Projekt založení skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice II. od pana *** a souhlasí s podání
žádosti o dotaci v rámci OPŽP a MAS Kyjovské Slovácko a ukládá oslovit firmy zabývající
se žádostmi o dotace.

R23/19-22 Rada obce Šardice bere na vědomí bude předloženo při přípravě rozpočtu na rok 2020.

R23/19-23 Rada obce Šardice bere na vědomí bude předloženo fin. výboru a ZO na jednání při přípravě
rozpočtu na rok 2020.

R23/19-24 Rada obce Šardice bere na vědomí bude předloženo fin. výboru a ZO na jednání při přípravě
rozpočtu na rok 2020.

R23/19-25 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku - aplikace Skryté příběhy - hra pro rodiny
s  dětmi  6  -  13  let  za  cenu  od  38  000,-  Kč  za  vytvoření  trasy  a  44  000,-  Kč  za  trasu
s promobalíčkem.

R23/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí nabídku běžného účtu UniCredit bank.

R23/19-27 Rada  obce  Šardice  schvaluje  nabídku  servisních  služeb  -  Schindler  CZ,  a.  s.  a  Smlouvu
na servisní služby typu BASIC, číslo smlouvy 0135340747 za cenu 1 240,83 Kč bez DPH/ měsíc
na dobu 5 let 

R23/19-28 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku firmy SASTA na "Zajištění statiky objektu
Augustiniánské rezidence v Šardicích" za cenu 15 713,-Kč bez DPH. Bude řešeno po schůzce
s Mgr. Půčkem a PHDr. Míčkou dne 23. 10. 2019.

R23/19-29 Rada obce Šardice projednává a schvaluje žádost pana *** a souhlasí s podpisem na situačním
výkresu dle §96 - přípojka plynu a vnitřní plynoinstalace k p.č. 2958/3 - Investor *** a schvaluje
Smlouvu o právu provést stavbu na obecním pozemku p.č.  6852 v k.ú. Šardicea pověřuje
starostku obce podpsiem smlouvy.

R23/19-30 Rada  obce  Šardice  projednává  a  schvaluje  Žádost  firmy  RGV  a.s.,  Břeclav  o  vyjádření
k  územnímu  souhlasu  k  vybudování  nové  kioskové  trafostanice  -  Investor  Vinařství
NEOKLAS  Šardice  a.s.  Rada  obce  Šardice  po  projednání  nemá  námitky  k  předložené
projektové dokumentaci. Projekt řeší vybudování nové kioskové trafostanice typu UK 1700-28 a
pokládku kabelů NN na pozemku p.č. 3352/2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 3352/63 -
ostatní plocha, p.č. 8157 - orná půda. Při křížení stávajících inženýrských sítí bude dodržena
ČSN 736005. Narušené povrchy budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu. Rada
obce souhlasí se stavebníma úpravami za podmínky dodržení platných právních předpisů a
vyjádření všech dotčených orgánů.

R23/19-31 Rada obce Šardice projednává a schvaluje žádost paní *** o osazení obrubníků na pozemku
p.č. 1887/1 a ukládá zabezpečit dodání obrubníků ředitele TS Šardice.

R23/19-32 Rada  obce  Šardice  schvaluje  zveřejnění  záměru  pronájmu pozemku p.č.  1661  za  účelem
uložení stavebního materiálu a stavební buňky na rok 2020.

R23/19-33 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost pana *** o odprodej části pozemku p.č. 1933/1 v k.ú.
Šardice a ukládá žádost prošetřit stavební komisi a předložit na jednání ZO.

R23/19-34 Rada obce Šardice bere na vědomí hlášení paní *** o umístění včelstev.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

R23/19-35 Rada obce Šardice bere na vědomí hlášení pana *** o umístění včelstev.

R23/19-36 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost paní *** o přidělení bytu v Domě seniorů Šardice.
Žádost bude zařazena do pořadníku uchazečů.

R23/19-37 Rada obce Šardice bere na vědomí stížnost bude předána zhotoviteli budoucí stavby - Petr
Čejka, Mutěnice.

R23/19-38 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Ohlášení  paní  ***  o  výměně  stávající  střešní  krytiny
za novou.

R23/19-39 Rada obce Šardice schvaluje Žádost Sboru dobrovolných hasičů Šardice o bezplatný pronájem
obecní haly dne 26. 10. 2019 za účelem závěrečného vyhlášení výsledků mezinárodní hasičské
ligy.

R23/19-40 Rada obce Šardice schvaluje žádost SRPŠ o bezplatný pronájem obecní haly na nácvik polonézy
žáků 8. a 9. třídy ZŠ v termínu od 16. 10. - 24. 1. 2020 každou středu od 15,00 do 16,30 hodin. 

R23/19-41 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  informaci  pana  ***  o  možnosti  natočení  dokumentu
Adaptace krajiny na klimatické změny  a  informaci  o  podání  žádosti  o  dar  z  grantového
programu NET4GAS ve výši 200 tis. Kč.

R23/19-42 Rada obce Šardice bere na vědomí Výzvu k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce Městského
úřadu Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování dne 2. 10. 2019 v 9,00 hodin
na OÚ v Šardicích na stavbu "Šardice, lokalita U Hřiště - prodloužení vodovodu".

R23/19-43 Rada obce Šardice bere na vědomí Usnesení o odložení věci Městského úřadu Kyjov, odbor
organizační a právní ve věci založení černé skládky na katastru naší obce.

R23/19-44 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení územního řízení a pozvání k ústnímu
jednání  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad  ve  věci  "Šardice,  ul.  Žlíbek,  VO"  dne
24. 10. 2019 v 9,30 hodin na OÚ Šardice.

R23/19-45 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol sepsaný ze dne 2. 10. 2019 na OÚ v Šardicích
Městkého úřadu Kyjov,  obdor  životního prostředí  a  územního plánování  ve  věci  "Šardice,
lokalita U Hřiště - prodloužení vodovodu".

R23/19-46 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení územního řízení Městkého úřadu
Kyjov,  stavební  úřad ve  věci  vydání  územního rozhodnutí  o  umístění  stavby "Šardice,  ul.
Dědina - vodovodní přípojka pro autobusovou zastávku".

R23/19-47 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí,  stavební povolení Městského úřadu Kyjov,
stavební úřad o vydání stavebného povolení  stavby "Oprava fasády Rezidence v Šardicích
č.p.2".

R23/19-48 Rada obce Šardice bere na vědomí Kolaudační souhlas s užívání stavby Městského úřadu
Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování o povolení úžívání stavby vodního díla
"Šardice, lokalita U Hřiště - prodlouření vodovodu".

R23/19-49 Rada obce Šardice bere na vědomí Usnesení Ministerstva zemědělství o zastavení podané
žádosti o poskytnutí dotace v programu Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro
rok 2019 z důvodu, že žadatel neodpovídá okruhu oprávněných žadatelů.

R23/19-50 Rada obce Šardice bere na vědomí Vyjádření k účelnosti vedení řízení o souhlasu k vysazování
uměle vypěstované zvláště chráněné rostliny Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor
životního prostředí.

R23/19-51 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Prodloužení  platnosti  stanoviska  k  posouzení  vlivů
provedení záměru na životní prostředí Ministerstva životníhoprostředí záměru "MORAVIA -
VTL plynovod".

R23/19-52 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení stavebního řízení Městského úřadu
Kyjov, stavební úřad za žádost firmy FIDES AGRO, spol. s.r.o. na stavbu "Míchárna krmných
směsí Šardice - stavební úpravy výrobní haly".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

R23/19-53 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení stavebního řízení Městského úřadu
Kyjov,  stavební  úřad za  žádost  firmy Slovácký pivovar,  s.r.o.  na  stavbu "Stavební  úpravy
stávajícího SO na Slovácký pivovar - Šardice".

R23/19-54 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení společného řízení Městského úřadu
Kyjov, stavební úřad na žádost pana *** na stavbu "RD na parc.č. 1933/4 v k.ú. Šardice".

R23/19-55 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení společného řízení Městského úřadu
Kyjov, stavební úřad na žádost pana *** a *** na stavbu "Novostavba rodinného domu, přípojka
kanalizace, přípojka vodovodní, retenční nádrž, oplocení a zpevněné plochy".

R23/19-56 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o shválení stavebního záměru stavby "Rodinný dům Šardice p.č. 715/2" na žádost pana ***.

R23/19-57 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení společného řízení Městského úřadu
Kyjov,  stavební  úřad  stavby  "Novostavba  rodinného  domu,  přípojek  inženýrských  sítí,
zpěvněných ploch a oplocení" na žádost pana ***.

R23/19-58 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o  s c h v á l e n í  s t a v e b n í h o  z á m ě r u  s t a v b y
"NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU NA POZEMKU p.č. 1862/32 k.ú. ŠARDICE" na žádost
*** a ***.

R23/19-59 Rada obce Šardice bere na vědomí Usnesení o zastavení řízení o odstranění stavby Městského
úřadu Kyjov, stavební úřad stavby "Stavební úpravy a přístavba skladu k objektu č.p. 771"
na žádost firmy ASALONTA, s.r.o.

R23/19-60 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou Zprávu o provedených pracích za měsíc září
ředitele příspěvkové organizace Technické služby Šardice.

R23/19-61 Rada obce Šardice bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor
školství  o  rozpočtové změně v  rozpočtu  Základní  školy  ve  výši  404 657 Kč a  požadavek
ředitelství ZŠ TGM Šardice na úhradu rozdílu z rozpočtu obce ve výši  317 500,-Kč. 
Dofinancování bude předloženo na jednání ZO, rada obce ukládá ředitelce ZŠ doložit výpočtem
výši požadavku na dofinancování.

R23/19-62 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace Krajského úřadu Jihomoravského kraje o termínu
provedení kontroly matriky. 

R23/19-63 Rada obce Šardice bere na vědomí Pověření pracovnic Krajského úřadu Jihomoravského kraje
k provedení kontroly matriky.

R23/19-64 Rada obce Šardice bere na vědomí poděkování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola
T. G. Masaryka Šardice, okres Hodonín za spolupráci v projektu Edison.

R23/19-65 Rada obce Šardice bere na vědomí zápis z pracovní schůzky dne 24. 9. 2019 a 17. 10. 2019
s ředitelkou příspěvkové organizace Základní škola T. G. Masaryka Šardice, okres Hodonín.

R23/19-66 Rada obce Šardice bere na vědomí předloženou výroční zprávu o činnosti školy za školní rok
2018/2019 a předkládá ji k projednání na nejbližší jednání ZO.

R23/19-68 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace - výuka problematiky přípravy občanů k obraně
státu (POKOS) pro ředitele ZŠ.

R23/19-67 Rada obce Šardice bere na vědomí informace k přístupnosti internetových stránek a mobilních
aplikací pro osoby se zdravotním postižením.

R23/19-68 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace - výuka problematiky přípravy občanů k obraně
státu (POKOS) pro ředitele ZŠ.

R23/19-69 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení firmy Tractebel engineering a.s.  o posunutí
termínu realizace výstavby k akci "VTL Plynovod MORAVIA - Sklad trubek Šardice" na termín
06/2021.

R23/19-70 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Informace  o  odevzdaném odpadu firmy  KOVOSTEEL
Recycling, s.r.o. za období III. Q roku 2019 v množství 17 512,5 kg kovového odpadu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

R23/19-71 Rada obce Šardice bere na vědomí informace o změně smluvních dokumentů České národní
banky. 

R23/19-72 Rada obce Šardice bere na vědomí informaci o likvidaci propadu v BP HDD č. 147 Julius, Těžní
jáma v k.ú. Šardice státního podniku DIAMO. 

R23/19-74 Rada obce Šardice bere na vědomí upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků)
na potřebu ořezu dřevin  firmy E.ON a ukládá výzvu vyhlásit  MR a  zveřejnit  na  webu a
facebooku obce.

R23/19-73 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  seznam  zjištěného  výskytu  potkanů  kontrolou  dne
4. 10. 2019 firmou DERATEX s.r.o

R23/19-74 Rada obce Šardice bere na vědomí upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků)
na potřebu ořezu dřevin  firmy E.ON a ukládá výzvu vyhlásit  MR a  zveřejnit  na  webu a
facebooku obce.

R23/19-75 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  oznámení  o  nepřítomnosti  v  zaměstnání  ředitelky
příspěvkové organizace Mateřská škola Šardice dne 30. 9. 2019 a ve dnech 17. - 18. 10. 2019
z důvodu čerpání řádné dovolené.

R23/19-76 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  informaci  o  zaslané  výzvě  majitelům osobních  aut  -
upozornění  na neoprávněné užívání  veřejného prostranství  a  ukládá starosce obce oslovit
Policii ČR se žádostí o provádění kontrol porušování předpisů po obci.

R23/19-77 Rada obce Šardice bere na vědomí Pozvánku pana Mgr. Františka Lukla, MPA na setkání
starostů dne 15. 10. 2019 v 9,00 hodin v zasedací místnosti radnice v Kyjově.

R23/19-78 Rada obce Šardice bere na vědomí pozvánku pana JUDr. PhDr. Petra Koláře, Ph.D. na setkání
starostů se složkami integrovaného záchranného systému okresu Hodonín dne 24. 10. 2019
v 13,00 hodin v sále Panského dvora ve Veselí nad Moravou.

R23/19-79 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  a  ukládá  pozvat  majitele  sousedního  pozemku
*** k projednání dalšího řešení zpevnění komunikace nad svahem. 

R23/19-80 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku na dodání klimatizace do smuteční síně
Šardice:
1. firma Vít Bačík - Klimastyle za cenu 138 088,-Kč bez DPH
2. firma Vít Bačík - Klimastyle za cenu 158 898,-Kč bez DPH
3. firma Air Technology s.r.o. za cenu 127 131,-Kč bez DPH
Rada obce schvaluje CN firmy Vít bačík - Klimastyle, Hodonín za cenu 138 088,-Kč bez DPH
z důvodu vyššího výkonu klimatizace.

R23/19-81 Rada obce Šardice schvaluje aktualizaci komisí k 1. 11. 2019 - Kulturní komise a redakční
rada bude nově zařazena paní  Mitrengová,  stavební  komise a zemědělská komise nebude
Ladislav Cápek.

R23/19-82 Rada obce Šardice schvaluje dohodu o změně pracovní  smlouvy s ***.  Jedná se o změnu
po skončneí projektu ŠAKVA, smlouva je prodloužena do 30. 9. 2021.

R23/19-83 Rada obce Šardice projednává a schvaluje oznámení Základní školy TGM Šardice o přerušení
činnosti družiny ve dnech 29. -30. 10. 2019.

R23/19-84 Rada obce Šardice schvaluje bezplatný krátkodobý pronájem obecní haly U Orla ve dny úterý,
pátek a neděle v době od 19 do 22 hodin v termínu od 22. 10. 2019 do 3. 5. 2020. Žádost bude
předána řediteli TS p. Brázdovi, který zabezpečí předání klíčů a čipu a zajistí bezproblémový
provoz haly a upozorní na pokutu v případě špatného zabezpečení haly u nutnosti výjezdu OSE
Security.

R23/19-85b Rada obce Šardice bere na vědomí ohlášení kácení dřevin na pozemku před budovou č.p. 674,
rada obce souhlasí s kácením smrku na obecním pozemku p.č. 226/1.

R23/19-85a Rada obce Šardice bere na vědomí ohlášení kácení dřevin na pozemku před budovou školy č.p.
521, rada obce souhlasí s kácením stromů, které zasahují do fasády a oken budovy ZŠ, počet
pokácených stromů bude upřesněn.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

R23/19-85b Rada obce Šardice bere na vědomí ohlášení kácení dřevin na pozemku před budovou č.p. 674,
rada obce souhlasí s kácením smrku na obecním pozemku p.č. 226/1.

R23/19-86 Rada obce Šardice schvaluje zadávací dokumentace VŘ Šardice - Inženýrské sítě pro výstavbu
RD v  Šardicích,  plocha  BI  13  vodovod,  kterou  vypracovala  firma Jančálek  s.r.o.  Břeclav,
schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
Bronislav Švandelka, Cápek Petr, Ing. lukáš Ilčík, Ing. Fišman Miroslav a Blažena Galiová. 
Tajemník komise ing. Hana Valová a oslovení 3 firem 

R23/19- 87 Rada obce Šardice schvaluje  zadávací  dokumentaci  VŘ "Inženýrské sítě  pro výstavbu RD
v Šardicích, plocha BI 11 vodovod a kanalizace (u cyklostezky) a jmenuje komisi pro otevírání
obálek a hodnocneí nabídek ve složení: Bronislav Švandelka, Cápek Petr, Ing. Lukáš Ilčík,
Ing. Fišman Miroslav a Blažena Galiová.  Tajemník komise Ing. Hana Valová a oslovení 3 firem.

R23/19-88 Rada obce Šardice schvaluje pietní akci a lampionový průvod k  výročí 17. listopadu 1989 a
1939 - pátek 15.11.2019 + slavnostní ohňostroj a výstava v prostorách ZŠ. Kulturní program
zajistí žáci ZŠ.

R23/19-89 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  pořádání  tradiční  akce  -  Mikulášské  trhy  -  neděle
1. 12. 2019 - Obecní hala u Orla + areál za starou školou.

R23/19-90 Rada obce Šardice bere na vědomí příkazní smlouvu s firmou EPRON - Consulting, s.r.o.
Sobůlky na pořízení kompostérů pro obce MR Hovoransko z programu OPŽP Životní prostředí.

R23/19-91 Rada obce Šardice ukládá vyzvat občany, aby ořezali stromy, které brání v průjezdu nákladních
aut.

R23/19-92 Rada obce Šardice schvaluje výzvu občanům - neoprávněný zábor obecního pozemku - *** -
nepovolená skládka cihel a *** - neoprávněná skládka dříví na obecním pozemku.

Blažena Galiová
starostka  obce


